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پلتفرم کیوبانک بستر هم افزایی 
خدمات مالی با محور قرض الحسنه 

است

عضو هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران 
گفت: کیوبانک یک بسته فرهنگی - اقتصادی است 
و در ساختار سکو محور دیده شده و تمام تمرکز 
خود را بر هم ا فزایی خدمات بانکداری با کسب وکار، 

با محوریت قرض الحسنه متمرکز کرده است.
به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، نهمین همایش سالانه 
بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت با شعار 

ارزش آفرینی دیجیتال برگزار شد. 
در حاشیه این اجلاس از محصولات بانک ها نیز 
رونمایی شد. کیوبانک، نئوبانک بانک قرض الحسنه 
مهر ایران یکی از این محصولات بود که در این 

نمایشگاه رونمایی شد.
در این خصوص مهندس »حمیدرضا توسلی« 
عضو هیئت مدیره بانک در گفت وگویی با خبرنگار 
پرداخت و  این محصول  به چگونگی عملکرد  ما 
در  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  داشت:  بیان 
قیاس با عملکرد صنعت بانکی کشور با توجه به 
بر  بانکداری و تمرکز آن  رسالت خود در فضای 
سایر  به  نسبت  متفاوت  نگاهی  قرض الحسنه، 

بانک ها به تعاملات خود و مشتریان دارد.
سال  پایانی  روزهای  در  کیوبانک  گفت:  وی 
این  تمرکز  بیشترین  است.  شده  متولد  جاری 
از  استفاده  و  دانش بنیانی  رویکرد  با  محصول 
به  واقع  در  و  شده  طراحی  فین تک ها  ظرفیت 
دنبال توسعه ظرفیت های جدید در کسب وکارها 
با زیرساخت فناورانه در کشور است تا از یک نگاه 
سنتی به نگاهی مدرن در مدل کسب وکارها، این 

ظرفیت های جدید بروز و ظهور پیدا کند.
عضو هیأت مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران 
تصریح کرد: کیوبانک یک بسته فرهنگی - اقتصادی 
است و در ساختار سکو محور دیده شده و تمام 
با  بانکداری  خدمات  هم ا فزایی  بر  را  خود  تمرکز 
کسب وکار، با محوریت قرض الحسنه متمرکز کرده 
است. وی در ادامه گفت: در بانک قرض الحسنه 
به  متقارن  نگاهی  با  »کیوبانک«  ایران  مهر 
آماده  و  طراحی شده  مالی  و صنایع  کسب وکار 
ارائه خدمات به مشتریان است که بر این اساس، 
زیرساخت  ورود مشتریان به اکوسیستم های مالی 
و نیازهای روزمره مشتریان در سبک زندگی افراد با 

ویژگی های مختلف را مهیا می سازد.
بانک  رویکرد  واقع  در  داشت:  اظهار  توسلی 
قرض الحسنه مهر ایران در سال جاری متفاوت تر 
صرفاً  نگاه  بر  علاوه  و  بوده  قبل  سال های  از 
خصوصاً  کسب وکارها،  به  ورود  هدف  بانکی، 
خود  فعالیت های  بر  نیز  را  نوین  کسب وکارهای 
اضافه کرده است. در واقع با استفاده از ابزارهای 
تنوع بخشی  مشتریان،  رضایت  بردن  بالا  نوین 
خدمات و افزایش شمولیت مالی در سپهر تحولات 

بانک دیده شده است.
هویت  احراز  دارای  »کیوبانک«  افزود:  وی 
غیرحضوری،  حساب  افتتاح  غیرحضوری، 
صدور کارت و دریافت وام غیرحضوری با هدف 
مشتریان  به  خدمات  ارائه  تسریع  و  سهولت 
بر  مبتنی  است،  این محصول هوشمند   . است 
زیست بوم کسب وکارهای دیجیتالی است، برای 
نسل zحرف های زیادی دارد، تجربه کاربری آن 

رضایت بخش است و قابلیت شخص سازی دارد.
توسلی گفت: طراحی »کیوبانک« به طور کامل 
شده  انجام  داخلی  توانمند  کارشناسان  توسط 
است و آنچه که نئوبانک ها به طور متداول دارند 
در کیوبانک قرض الحسنه مهر ایران طراحی شده 
و ویژگی مهم آن در ارائه خدمات بانک در حین 

خرید خدمات از کسب وکارها ست.
عضو هیئت مدیره بانک گفت: در خصوص ارتقا 
و رشد نیروی انسانی نگاه متفاوتی داریم، در جذب 
نیروی انسانی سعی بر آن داریم که از نیروی های 
جوان و با استعداد در حوزه فناوری بهره مند شویم 
و همچنین با آمدن کیوبانک تمرکز بیشتری بر 
آموزش کارکنان در شعب جهت تعمیق موضوعات 
دیجیتال داریم. زیرا صنعت بانکداری در معرض 
تغییرات زیادی قرار گرفته و این تغییرات سریع ما 
را نیز بر آن داشته برای تغییر و تحول دیجیتال 
پررنگ تر عمل کنیم. وی در پایان اظهار داشت: در 
روزهای پایانی سال جاری کیوبانک رونمایی شده 
از خصوصیات  می توانند  آن  استفاده کنندگان  و 
اکوسیستم آن بهره برده و فراگیری مالی حاکم بر 
آن را به عنوان یک ارزش مهم در دریافت خدمات 

بانکی داشته باشند.

استان سیستان و بلوچستان میزبان 
مدیرعامل بیمه کوثر

سرپرستی  از  بازدید  در  آقادادی  ابوالفضل 
استان سیستان و بلوچستان و دیدار با کارکنان و 
نمایندگان مدیر جدید سرپرستی را معرفی نمود.
به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل 
و جمعی از معاونین و مدیران شرکت در سفر 
با حضور در  بلوچستان  و  استان سیستان  به 
سرپرستی نشست هایی را با کارکنان، نمایندگان 
و برخی از ذی نفعان بیمه کوثر در استان برگزار 

نمودند.
به  شعبانیه  اعیاد  تبریک  ضمن  آقادادی 
خصوص عید بزرگ نیمه شعبان و دعا برای ظهور 
حضرت ولی عصر )عج(، به افزایش سرمایه اخیر 
بیمه کوثر از 1688 به 2500 میلیارد تومان اشاره 
داشت و آن را نقطه عطفی در عملکرد شرکت در 
سال 1401 دانست. وی با برشمردن مزایای این 
افزایش سرمایه مطالبی را در خصوص حق بیمه 
تولیدی، میزان درآمد سرمایه گذاری درخشان 
در سال 1401 مطرح نمود و ابراز امیدواری کرد 
در سال 1402 نیز مانند امسال شاهد یک حرکت 

رو به جلو با جدیت و سرعت بیشتر باشیم.
نشست  این  ادامه  در  کوثر  بیمه  مدیرعامل 
حامد  زحمات  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  ها 
یاوریان مدیر سابق سرپرستی استان سیستان 
و بلوچستان و آرزوی موفقیت برای ایشان در 
سمت مدیریت سرپرستی استان لرستان، طی 
حکمی جناب آقای احمدعلی حیدری مقام را به 
استان سیستان  عنوان مدیر جدید سرپرستی 
و بلوچستان منصوب و برنامه ریزی و عملکرد 
جلب  منظور  به  نو  های  ایده  ارائه  و  مناسب 
رضایت مشتریان و افزایش سودآوری در راستای 
نیل به اهداف عالی شرکت را از جمله انتظارات 

از وی عنوان نمود.
گفتنی است در این نشست جناب آقای سهیم 
رئیسی نیز به عنوان رئیس شعبه چابهار بیمه 

کوثر معرفی شد.

پیام مدیرعامل به مناسبت سالروز 
تاسیس شرکت بیمه حکمت صبا

به نام خالق هستی بخش
لازم است در آستانه “ششمین” سال تأسیس 
و  قدردانی  مراتب   ، بیمه حکمت صبا  شرکت 
محترم  همکاران  همه  خدمت  را  خود  سپاس 
ابراز داشته و سعادت، کامیابی و سلامتی شما 
عزیزان را از خداوند متعال آرزومندم. امیدوارم با 
نگاهی به چشم انداز شرکت که رسیدن به یکی از 
3شرکت برتر بیمه از نظر”تعالی سازمانی”  می 
باشد ، با تلاش و کوشش مضاعف و با همدلی 
، در  انداز  بتوانیم ضمن تحقق چشم  وفاق  و 
رسیدن به اهداف عالیه کشور عزیزمان نیز موفق 

باشیم.
امید است شرکت بیمه حکمت صبا باتوجه به 
ارزش های محوری خود از جمله مشتری مداری 
، سودآوری ، انضباط مالی ، توانمندسازی منابع 
انسانی ، رعایت حقوق ذی نفعان ، اخلاق حرفه 
ای ، نوآوری ، شایسته سالاری و کمال گرایی 
و با تلاش های همیشگی خستگی ناپذیر شما 
همکاران عزیز بتواند در جهت سربلندی هرچه 

موفق تر این شرکت گام بردارد.

در واقع بازار ارز به توافق ایران و عربستان واکنش 
مثبت نشان داد و از صبح امروز، 20 اسفند ماه و 
یک روز پس از اعلام خبر توافقراولیه بین عربستان 
و ایران وهمزمان با شروع معاملات قیمت ها ریزشی 
شده است. در بازار آزاد نیز اکثر افراد فروشنده شده 
اند، ولی خریداری برای دلار در کانال بالای 44 هزار 
تومان نیست و در همین حال برخی فعالان این بازار 
خبر از ریزش بیشتر قیمت دلار در صورت ادامه روند 

مذاکرات نیز می دهند.
در همین حال، اما به نظر می رسد مذاکرات صورت 
درهم  عرضه  خبر  و  عربستان  و  ایران  میان  گرفته 
امارات موجب شد میزان فروش در بازار دلار پشت 

خطی بالا برود.
روند کاهشی تا کجا ادامه می یابد؟

روند کاهشی قیمت دلار البته از زمان آغاز سفر 
تحلیلگران  از  عده ای  تهران شروع شد.  به  گروسی 
سیاسی و اقتصادی باور دارند عدم صدور قطعنامه 
جدید علیه ایران در نشست جدید شورای حکام، با 
افزایش سطح انتظارات مثبت نسبت به آینده روابط 
خارجی کشور موجب شد ارزش اسکناس آمریکایی 

در تهران نزولی شود. 
روز گذشته نیز، اما دومینوی کاهش قیمت دلار 
وارد روند تازه ای شد و یکی از مهم ترین خبر ها درباره 
ابتکار  به  ایران و عربستان  بین  توافق موقت  اولین 
تومان  از 3000  بیش  کاهش  به  منجر  دولت چین 

قیمت دلار در بازار آزاد ایران شد. 
بودن  پایدار  برای  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
این روند کاهشی باید منتظر ماند و دید که کانال های 
مسدود شده ورود ارز به ایران دچار تغییر خواهد 
شد یا خیر. برخی از اقتصاددانان نزدیک به دولت 
ابراهیم رئیسی نیز ابراز امیدواری کرده اند که پس از 
توافق ایران و عربستان زمینه برای بازگشایی و بهبود 
وضعیت تبادلات ارزی میان امارات عربی متحده و 

ایران فراهم شود.
البته در روز های اخیر و برخلاف ماه های گذشته، 
اخبار مربوط به احیای برجام و برنامه هسته ای ایران 
نیز چندان ناامیدکننده نبوده و برخی از کارشناسان 
همین  به  قیمت  کاهش  روند  از  بخشی  معتقدند 
مسأله و سفر رافائل گروسی به تهران مربوط می شود. 
علاوه بر این، پس از پایان سفر گروسی، شورای 
هیچ  خود  نشست  در  اتمی  انرژی  سازمان  حکام 
قطعنامه ای علیه ایران صادر نکرد تا موضوع ارسال 
پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل، دست کم 
بیفتد. تعویق  به  حکام  شورای  بعدی  نشست   تا 
روابط ایران و عربستان پس از سال 13۹4 و برای بیش 
از ۷ سال دچار تنش های جدی شده بود و همین امر 
نیز در سیاست خارجی و به طبع آن اقتصاد ایران 
تاثیر ویژه ای داشت، اما به نظر می رسد تغییر این 

روند حالا از همیشه روشن تر شده باشد.
شکست طلسم روابط ایران و عربستان

ادامه  دلار  قیمت  کاهش  دومینوی  گذشته  روز 
شد  باعث  که  مهم  خبر های  از  یکی  کرد.  پیدا 
نزول  مسیر  خطی  پشت  معاملات  در  دلار  نرخ 
میان  دیپلماتیک  رابطه  برقراری  کند  دنبال  را 
بود. پکن  سه جانبه  نشست  در  عربستان  و   ایران 
دیروز خبر آمد ایران و عربستان بالاخره با هم به توافق 
رسیدند. آن طور که نورنیوز رسانه نزدیک به شورای 
عالی امنیت ملی نوشته تهران و ریاض با میانجی 
گری چین توافق کردند ظرف حداکثر دو ماه، روابط 

دیپلماتیک خود را از سر گرفته و سفارت خانه ها و 
نمایندگی ها را بازگشایی کنند.

تهران و ریاض از فروردین1400 پنج دور مذاکرات 
این  اما  بودند؛  کرده  برگزار  را  رسمی  غیر  امنیتی 
مذاکرات حدود 10ماهی دچار رخوت شده بود، اما در 

نهایت با پادرمیانی چین طلسم شکسته شد. 
فشار فروش دلار در پشت خط

به نظر می رسد مذاکرات صورت گرفته میان ایران و 
عربستان و خبر عرضه درهم امارات موجب شد میزان 

فروش در بازار دلار پشت خطی بالا برود.
دیروز خبر آمد ایران و عربستان بالاخره با هم به 
توافق رسیدند. آن طور که نورنیوز رسانه نزدیک به 
با  ریاض  و  تهران  نوشته  ملی  امنیت  عالی  شورای 
میانجی گری چین توافق کردند ظرف حداکثر دو ماه، 
روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفته و سفارت خانه ها 

و نمایندگی ها را بازگشایی کنند.
در همین حال دیروز مجیدرضا حریری رئیس اتاق 
بازرگانی ایران و چین در توئیتی نوشته بود ک یکی از 
موارد مورد توافق میان ایران و عربستان، سرازیرشدن 

درهم به بازار ارز ایران است. 
هم چنین ایبنا، رسانه بانک مرکزی هم در این باره 
نوشت: شنیده ها از منابع موثق حاکی از آن است که 
گشایش در روابط بین بانکی با کشور های حاشیه خلیج 
فارس و تسهیل عرضه منابع وسیع درهم از طریق 
امارات بخشی از نتایج از سر گیری روابط دیپلماتیک 
ایران و عربستان خواهد بود؛ به نظر می رسد سفر 
رییس کل بانک مرکزی در آینده نزدیک به یکی از 
کشور های منطقه در همین راستاست. از سوی خبر 

آزاد سازی بخشی از منابع ارزی ایران در عراق هم 
مورد توجه عده ای از معامله گران قرار گرفت.
فروش دلار در کانال 45 هزار تومان

بر اساس اعلام صرافی های آنلاین، قیمت دلار روز 
جمعه 1۹ اسفند 1401 وارد کانال 46 هزار تومان شد 
و با قیمتی حدود 46 هزار 100 تا 46 هزار 200 معامله 
گردید. این بدان معناست که طی 24 ساعت حدود 
3 هزار تومان از قیمت دلار در بازارهای ایران کاسته 
شده است. قیمت یورو نیز افت قابل توجهی را در 
بازار ایران تجربه کرد و به حدود 4۹ هزار 50 تا 4۹ 

هزار 150 تومان سقوط کرد.
به این ترتیب، نرخ آزاد دلار در مقایسه با رکورد 
تاریخی ثبت شده در جریان داد و ستدهای ۷ اسفند، 
حدود 15 هزار تومان کاهش یافت. قیمت دلار در روز 
۷ اسفند حتی به بالاتر از 60 هزار تومان هم رسید و 

رکوردی تاریخی در این زمینه ثبت شد.
اسفند،  بیشست  شنبه  روز  توافقی  دلار  قیمت 
نیز در حالی در صرافی ها بله کانال 42 هزار تومان 
بازگشته است که در بازار آزاد بالاترین رقم معاملات 
دلار در کانال 45 هزار تومان در جریان است و نکته 
دیگر این که اگر برای فروش دلار خود به فعالان بازار 
مراجعه کنید به شما گفته می شود فعلا خرید ندارند.
همین مساله نشان از آن دارد که فعالان قدیمی 
و حرفه ای این بازار انتظار ریزش بیشتر قیمت ها را 
در این بازار دارند و تصور می کنند فعلا باید از خرید 
دلار و ارز اجتناب کنند تا شاید قیمت برای آنان نیز 

روشن تر شود.
صرافان  کانون  شورای عالی  عضو  حال  همین  در 

با بیان این که پس از توافق ایران و عربستان روند 
ایرنا گفت:  به  ارز شدت گرفته است،  نرخ  کاهش 
امروز برخلاف روز های گذشته در مقابل صرافی ها 
 45 قیمت  با  دلار  و  نیست  ارز  خرید  برای  صفی 
هزار و 500 تومان خریداری ندارد. بازار ارز در 10 روز 
گذشته با روند نزولی همراه بود به طوری که قیمت 
تلگرامی  کانال های  و  رسمی  غیر  آزاد  بازار  در  دلار 
حدود 14 هزار تومان ریزش داشت و امروز )شنبه، 20 
اسفندماه( در نخستین روز کاری پس از اعلام خبر 

توافق با عرستان این افت بها ادامه دارد.
احتمال بازگشت نرخ دلار به کانال 30 هزار تومان

کانون  شورای عالی  عضو  زاده«  سلطانی  »کامران 
صرافان اظهار داشت: امروز برخلاف روز های گذشته 
در مقابل صرافی ها صفی برای خرید دلار نیست و 

دلار با 45 هزار و 500 تومان خریداری ندارد.
وی تاکید کرد: در ادامه کاهش قیمت ارز که از 
هفته گذشته شروع شده پس از توافق با عربستان 
شدت کاهش نرخ ارز در بازار شدت بیشتری یافته 
است و پیش بینی می شود این رود ادامه دار خواهد 
بود و دلار به کانال 30 هزار تومان هم خواهد آمد. 
سلطانی زاده گفت: به مردم توصیه می کنیم توجه 
داشته باشند که کانال های تلگرامی به صورت کاذب 
نرخ های دلار را بالا نگه می دارند تا از این طریق جلوی 
ضرر بیشتر دلالان را بگیرند و دلار خود را با نرخ های 
بالا بفروشند. عضو شورای عالی کانون صرافان تاکید 
کرد: نرخ هایی که در کانال های تلگرامی اعلام می شود 
معمولاً 1000 تا 2 هزار تومان بالاتر در حال نرخ سازی 

است.

آخرین یارانه سال جاری در حالی به حساب سرپرستان خانوار 
کل کشور واریز شد که اگر سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیکی 
استفاده نکرده باشند رقم کامل یارانه برایشان قابل برداشت است. 
به گزارش ایسنا، یارانه کمک معیشتی مرحله 145 مربوط به اسفند 
ماه 1401 به حساب کلیه سرپرستان خانوار مشمول دریافت یارانه در 
سراسر کشور واریز و از ساعت 24 روز شنبه )20 اسفند ماه( قابل 
برداشت است.این یارانه بر اساس دهک بندی اعلامی از سوی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مطابق معمول، به حساب سرپرستان 
خانوار واریز و از ساعت 24 روز )شنبه 20  اسفند ماه( قابل برداشت 

است.
بر همین اساس، در صورتیکه سرپرستان خانوار جزو دهک های 
نفر و در  به ازای هر  تومان  تا سوم هستند، مبلغ 400 هزار  اول 
صورتیکه جزو دهک های چهارم تا نهم قرار دارند، مبلغ 300 هزار 

تومان به  ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.
شرط برداشت رقم کامل یارانه

چنانچه سرپرستان خانوار از کالابرگ الکترونیکی استفاده نکرده 
باشند، رقم کامل یارانه برایشان قابل برداشت است و در صورت 
استفاده به همان میزان از یارانه خانوار کسر شده و باقی مانده مبلغ 

به حساب سرپرست خانوار واریز می شود.
کسر اقساط تسهیلات اربعین و وام کرونایی

در صورتیکه سرپرستان خانوار پیش از این نسبت به دریافت 
تسهیلات قرض الحسنه 10 میلیون ریالی دوم کرونا اقدام کرده اند، 
باقی مانده اقساط این تسهیلات از مبلغ واریزی به حساب آنان 
کسر خواهد شد.همچنین سرپرستان خانواری که تسهیلات اعزام به 
عتبات عالیات )اربعین( را دریافت نموده اند اقساط این تسهیلات به 

نسبت بعد خانوار از حساب ایشان کسر خواهد شد.
واریز یارانه به حساب سرپرستان متقاضی بازبینی به دهک بندی 

و ثبت نامی های جدید
در این مرحله، سرپرستان خانواری که اقدام به ثبت نام نکرده اند 
چنانچه در آزمون انجام شده توسط وزارت رفاه جزو دهک های اول 
تا نهم قرار گرفته باشند، یارانه اسفند ماه را مطابق دهک بندی اعلام 

شده دریافت خواهند کرد.
همچنین سرپرستان خانواری که یارانه نقدی آنها در اردیبهشت 
ماه قطع شده بود و درخواست بازبینی خود را در سامانه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت کرده بودند، چنانچه در بازبینی 
انجام شده توسط وزارت رفاه جزو دهک های اول تا نهم قرار گرفته 
باشند، یارانه اسفند ماه را مطابق دهک بندی اعلام شده دریافت 
خواهند کرد. متقاضیان بازبینی دهک بندی اعلام شده، می توانند 
اعلامی وزارت  به سامانه  پیگیری درخواست خود  یا  ثبت  جهت 
https://hemayat.mcls. تعاون، کار و رفاه اجتماعی به آدرس

gov.ir مراجعه کرده یا با تلفن گویای 0۹20000636۹ تماس حاصل 
کنند.

ثبت نام از افرادی که تاکنون از دریافت یارانه نقدی جا مانده اند یا 
متقاضی جدید دریافت یارانه هستند نیز همچنان ادامه دارد. این 
افراد می توانند با مراجعه به تارنمای پنجره ملی خدمات هوشمند به 
آدرس https://my.gov.ir نسبت به ثبت نام خانوار خود اقدام 
کنند.جهت ثبت نام در این سامانه، در اختیار داشتن شماره تلفن 
همراه به  نام سرپرست خانوار، کد ملی، کد پستی، تاریخ تولد و 
شماره شبای بانکی مربوط به سرپرست خانوار متقاضی جدید یا 
جامانده از یارانه، ضروری است.تمامی اشخاص می توانند جهت 
کسب اطلاع از آخرین وضعیت یارانه خانوار، کد دستوری #کد 
ملی*4385۷*4* )ستاره 4 ستاره 4385۷ ستاره کد ملی مربع( را با 

شماره تلفن همراه به نام خود شماره گیری کنند.

واکنش بازار به توافق ایران و عربستان؛ دلار به پایین ترین حد در یک ماه و نیم گذشته رسید

رکورد معکوس دلار 
یک روز پس از اعلام توافق ایران و عربستان برای از سر گیری روابط میان دو کشور، بازار ارز به این اتفاق واکنش مثبتی نشان داد و قیمت دلار در ادامه 

روند نزولی خود به کمترین میزان در حدود یک ماه و نیم گذشته رسید.

 شرط برداشت کاملآخرین یارانه سال واریز شد

پس از پایان 
سفر گروسی، 
شورای حکام 
سازمان انرژی 

اتمی در نشست 
خود هیچ 

قطعنامه ای علیه 
ایران صادر 

نکرد تا موضوع 
ارسال پرونده 

ایران به شورای 
امنیت سازمان 
ملل، دست کم 

تا نشست بعدی 
شورای حکام به 

تعویق بیفتد

مدیر بیمه های باربری، کشتی و هواپیما بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده 
سندیکای بیمه گران انتخاب شد. 

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، در نشستی که به مناسبت سالروز تأسیس 
سندیکای بیمه گران ایران برگزار شد، سهیلا شرفی، مدیر بیمه های باربری، کشتی 

و هواپیمای بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده این کارگروه در سندیکا انتخاب شد.
او که به عنوان نماینده دبیران کارگروه نیز به عنوان سخنران انتخاب شده بود در 
جمع مدیران صنعت بیمه اظهار داشت: »خوشبختانه توسط کارگروه های سندیکای 
بیمه گران موفق شدیم تا اولین بیمه نامه ادعامحور را راه اندازی کرده و موفق شدیم 
تا به صورت تخصصی با کمیسیون های قضایی و مجلس شورای اسلامی ارتباط برقرار 
کرده و نسبت به ارائه پیشنهادات اصلاحات بیمه مرکزی مبتنی بر روند روز صنعت 
اقدامات ارزشمندی را انجام دهیم«. وی اضافه کرد: »یکسان سازی قراردادهای 
اتکایی و تشکیل کارگروه های سرمایه انسانی و مبارزه با پولشویی که به عنوان 
نیازهای روز صنعت بیمه در نظر گرفته می شود از دیگر اقداماتی بود که در این دوره 
نسبت به آن اقدام شد«. دبیر برگزیده سندیکای بیمه گران ایران همچنین از مدیران 
عامل صنعت تقاضاهایی را مطرح کرد که اهم آن عبارتند از: »تقویت مشارکت و 
نه الزاماً حضور اعضا؛ تقویت همگرایی و وحدت در امور مناقصات؛ استفاده از نرخ 
های فنی و کارشناسی، استفاده از نظرات کارشناسی افراد، پایبندی به تصمیمات و 
مصوبات سندیکا که سبب تقویت این مجموعه نیز می شود، ایجاد رویه هایی برای 
افزایش قدرت اجرایی سندیکا«. شرفی از رئیس کل بیمه مرکزی نیز به نمایندگی 
از کارگروه های صنعت بیمه تقاضاهایی را مطرح کرد که برخی از آنها عبارتند از: 
»تسریع در تعیین و تکلیف مصوبات؛ مشارکت مدیران و کارشناسان بیمه مرکزی در 

سندیکا و تصویب بودجه ای برای ارتقای سطح دانش صنعت بیمه«.
در این نشست همچنین مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی به قابل توجه 
بودن سهم بخش غیردولتی در تولید ۷3 درصدی حق بیمه اشاره کرد و سهم 14 
درصدی فروش بیمه های زندگی را نیز نوید بخش توسعه در صنعت بیمه دانست.

بهزادپور همچنین بر تمرکز و توجه به رسانه ها به عنوان محلی که می تواند 
دستاوردهای صنعت را به صورت مطلوب تر به مردم بازگو کند تأکید کرد. مجید 
مشعلچی فیروزآبادی، قائم مقام رئیس کل بیمه مرکزی نیز به نقش سندیکای بیمه 
گران اشاره کرد و اظهار داشت: »در کشو ما سندیکا تلاش های بسیاری کرده ولی 
با قوت و قدرت نقش سندیکایی خودش را ایفا نکرده که بخشی از آن به چارچوب 

قوانین حاکم بر کشور و بیمه مرکزی و نیز سایر عیوبی که وجود دارد باز میگردد.«
وی افزود: »ما در حال حاضر در ساختار کلان بیمه ای کشور یک مشکل بزرگ 
داریم و آن هم امنیت اقتصادی این صنعت است؛ ما باید در بیمه متحد شویم 

اینگونه در دراز مدت نتیجه مطلوب تری دریافت خواهیم کرد.«
قائم مقام رئیس کل بیمه مرکزی همچنین تشریح کرد: »نرخ شکنی برخی شرکت 
های بیمه موجبات احساس خطر را در صنعت فراهم می کند. این نرخ شکنی ها 
باعث می شود تا امنیت اقتصادی به خطر افتاده و در آینده نیز تبعات قابل توجهی 
را به وجود می آورد؛ همچنین کاهش تعهدات مابه ازای هزینه پایین تر، می تواند 
امنیت بیمه شدگان را به خطر انداخته و کیفیت خدمت رسانی صنعت بیمه را زیر 
سوال ببرد.« مشعلجی در ادامه گفت: »نکته دیگر، کارگزاران برخط هستند که به 
درستی هم مورد حمایت قرار گرفته اند و ذی نفعان جدیدی از صنعت بیمه محسوب 
می شوند؛ لکن در برخی مواقع به قدری حمایت ها بدون ساختار و احساسی می 

شود که سبب می شود نهاد ناظر حس کند اگر کوچکترین تذکری هم بخواهد بدهد 
به مثابه زیرسوال بردن تمام فعالیت های این ذی نفعان است؛ بنابراین باید حاکمیت 
نیز بگذارد تا دست نهاد ناظر برای رسیدگی به تخلفات باز باشد و همچنین موجبات 
رقابت سالم را نیز فراهم کند.« او تصریح کرد: »اگر شرکت های بیمه نتوانند نسبت 
به کارگزاران برخط مواضع صحیحی اخذ کنند، در آینده آنها برای شما تعیین تکلیف 
خواهند کرد و برایتان مسیر خواهند ساخت و اینگونه اختلال در شبکه فروش به 
وجود می آورند و بدین ترتیب آنها با پول شما برای شما تعهداتی را به وجود می 
آورند، بی آنکه خود گزندی ببینند.« قائم مقام رئیس کل بیمه مرکزی همچنین به 
حوزه درمان اشاره کرد و در این خصوص بیان داشت: » در حوزه درمان، تا زیرساخت 
الکترونیک مهیا نشود، این حوزه بهبود پیدا نمی کند؛ با استفاده از این زیرساخت می 
توان ساز و کار ارتباط با وزارت بهداشت را بهبود بخشایید و با استفاده از دیتا آنالیز 
می توانیم از تخلفات حوزه درمان پیشگیری کرده، هزینه ها را کنترل کرده و سبب 

شویم تا نرخ دهی نیز مطلوب تر صورت پذیرد.«
اظهار  نیز  ایران  گران  بیمه  سندیکای  دبیرکل  کریمی،  محمد  سید  ادامه  در 
آبادان  متروپل  حادثه  نیز  و  زلزله خوی  در  بیمه  های  »عملکرد شرکت  داشت: 
آنان  حتی  و  شوند  آشنا  واقعی  صورت  به  بیمه  مفهوم  با  مردم  تا  شد  سبب 
کنند.« استفاده  بیمه  ظرفیت  از  تا  شدند  ترغیب  نیز  نداشتند  بیمه  اصلا   که 

وی افزود: »امسال خوشبختانه صنعت بیمه رشد 45 درصدی داشت؛ همچنین 
مساعدت هایی که رئیس کل بیمه مرکزی و وزارت اقتصاد داشتند سبب شد تا هزار 
میلیارد تومانی که بنا بود به صورت عوارض از سمت شرکت های بیمه در سال 1402 
تحمیل شود، به 600 میلیارد تومان تقلیل یابد.« دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران 

همچنین بیان داشت: »اصلاح آیین نامه های 102، ۹۹ از جمله اقدامات خوب بود؛ 
همچنین امیدواریم اصلاح آیین نامه های درمان نیز تسریع پیداکند.«.

او همچنین در بخش دیگر سخنان خود از این اقدامات به عنوان موارد شایسته 
ای که در صنعت بیمه و در سندیکای بیمه گران در سال 1401 صورت پذیرفت یاد 
کرد: »اضافه شدن شرکت های بیمه ای جدید؛ ارتباطات اثرگذار با نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی، بدنه دولت و نیز قوه قضاییه؛ تشکیل کارگروه حل مشکلات صنعت 

با قوه قضاییه؛ آموزش قضات توسط اصحاب بیمه«.

انتخاب مدیر بیمه های باربری بیمه تعاون به عنوان دبیر برگزیده سندیکای بیمه گران


